РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗАЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11  июля   2016 года                         № 63.7                                       х.Зазерский

О внесении изменений в Постановление

Администрации Зазерского сельского

поселения от  «Об утверждении Плана реализации

 муниципальной программы Зазерского
сельского поселения «Обеспечение качественными

жилищно-коммунальными услугами населения» на 2016 год.
В соответствии с Постановлением Администрации Зазерского сельского поселения от 16.08.2013 №  «Об утверждении Перечня муниципальных программ Зазерского сельского поселения», от 16.08.2013 № 67 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Зазерского сельского поселения», Постановления Администрации Зазерского сельского поселения от 26.09.2013года №82 «Об утверждении муниципальной программы Зазерского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения»»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Зазерскоко сельского поселения от 30.09.2014г №63 «Об утверждении Плана реализации муниципальной программы Зазерского сельского поселения  «Обеспечение качественными жилищно -коммунальными услугами населения» на 2016 год, изложив приложение к постановлению в новой редакции, согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой

И.о Главы Зазерского
сельского поселения

                                  Н.В.Рягузова
Приложение

к постановлению Администрации

Зазерского сельского поселения

от 11.07.2016 г. № 63.7
План
реализации муниципальной  программы  «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами  населения »   на 2016 год

	№ п/п
	Наименование подпрограммы,

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок
реализации
  (дата)
	Объем расходов

	всего
	областной
   бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	9
	10

	1
	Программа

	2016
	345,2

	60,6

	1
	Ремонт и замена запасных частей скважен, башен (Рожновского) х. Араканцев, х. Дымков, х.Зазерский
	Исаев Е.В.
	Снижение износа объектов коммунальной инфраструктуры, улучшение качества предоставления коммунальных услуг
	01.01.2016г-31.12.2016г
	30,9

	30,9

	2
	Капитальный ремонт  водопроводных сетей в х.Зазерский, х. Араканцев, х. Дымков
	Исаев Е.В.
	Увеличение фактического объема подаваемой в сеть воды, улучшение качества
	01.01.2016г-31.12.2016г
	199,8

	0,

	3
	Оформление санитарных зон  на водопроводные скважины
	Исаев Е.В.
	Увеличение фактического объема подаваемой в сеть воды
	01.01.2016г-31.12.2016г
	84,8

	0

	4
	Приобретение  насосов  для скважин .
	Исаев Е.В.
	Увеличение фактического объема подаваемой в сеть воды
	01.01.2016г-30.12.2016г
	15,4

	15,4

	5
	 Ремонтон глубинных насосов ,ремонт  водопроводных сетей ул. 70 лет октября  Араканцев
	Исаев Е.В.
	снижение износа объектов коммунальной инфраструктуры, улучшение качества предоставления коммунальных услуг
	01.04.2016г-31,12,2016г
	14,3

	14,3

	6

	Исаев Е.В.

	Итого по муниципальной
программе

	X
	345,2

	60,6

--------------------------------